

LØNBIRK INVEST ApS
Hammerholmen 38 - 42
2650 Hvidovre
CVR-nr. 29625026

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2019

Dirigent



Navn: Johnnie Lønbirk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LØNBIRK INVEST ApS
Hammerholmen 38 - 42
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29625026
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Johnnie Lønbirk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er - direkte eller indirekte ved kapitalanbringelse i andre selskaber - at drive virksomhed med stilladsudlejning, handel, fast ejendom, finansiering og anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i passende forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat svarer til forventningerne for året.

I det kommende regnskabsår 2019 forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.375)	(17.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.766.856	4.600.351
Andre finansielle indtægter		0	39.795
Andre finansielle omkostninger		<u>(278.311)</u>	<u>(16.449)</u>
Resultat før skat		3.474.170	4.606.447
Skat af årets resultat	1	<u>(18.626)</u>	<u>(1.338)</u>
Årets resultat		<u>3.455.544</u>	<u>4.605.109</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		<u>955.544</u>	<u>2.105.109</u>
		<u>3.455.544</u>	<u>4.605.109</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.265.428	19.998.572
Finansielle anlægsaktiver	2	21.265.428	19.998.572
Anlægsaktiver		21.265.428	19.998.572
Andre tilgodehavender		2.500.000	2.500.000
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	33.318
Tilgodehavender		2.510.000	2.533.318
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.735.476	3.011.842
Værdipapirer og kapitalandele		2.735.476	3.011.842
Likvide beholdninger		248.956	260.583
Omsætningsaktiver		5.494.432	5.805.743
Aktiver		26.759.860	25.804.315

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.832.094	15.565.238
Overført overskud eller underskud		7.290.554	7.601.866
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Egenkapital		<u>26.747.648</u>	<u>25.792.104</u>
Anden gæld		<u>12.212</u>	<u>12.211</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.212</u>	<u>12.211</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.212</u>	<u>12.211</u>
Passiver		<u>26.759.860</u>	<u>25.804.315</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	15.565.238	7.601.866	2.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.500.000)	2.500.000	0
Årets resultat	0	3.766.856	(2.811.312)	2.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	16.832.094	7.290.554	2.500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				25.792.104
Udbetalt ordinært udbytte				(2.500.000)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				3.455.544
Egenkapital ultimo				26.747.648

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1.341
Regulering vedrørende tidligere år	18.626	(3)
	18.626	1.338

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.433.334
Kostpris ultimo	4.433.334
Opskrivninger primo	15.565.238
Afskrivninger på goodwill	(77.416)
Andel af årets resultat	3.844.272
Udbytte	(2.500.000)
Opskrivninger ultimo	16.832.094
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.265.428

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Dansk Stillads Holding ApS	Hvidovre	33,3
ABC Invest Frederiksberg A/S	Hvidovre	50,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldner kautions overfor det associerede selskab ABC Invest Frederiksberg A/S' bankforbindelser.
